ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания комиссии администрации Уржумского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
    г. Уржум                                                                                  07 мая 2024 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О решении, принятом главой администрации Уржумского муниципального района по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии администрации Уржумского муниципального района соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. О рассмотрении заявления муниципального служащего о невозможности представления справки о доходах и расходах на своего супруга.
1. СЛУШАЛИ: о решении, принятом главой администрации Уржумского муниципального района по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии администрации Уржумского муниципального района по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ: О рассмотрении заявления муниципального служащего о невозможности представления справки о доходах и расходах на своего супруга.

РЕШИЛИ: признать, что причина непредставления муниципальным служащим сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга является объективной и уважительной.
                                                       ______________